
6.schůzka Žákovského parlamentu 

Kdy: dne 9.2.2023 od 13.45 hodin – 14.30 hodin 

Kdo: žáci IV.- IX.ročníků  

Nepřítomni : zástupci V.A,B a VII. A (LVK)  

Co:  

1. Návrhy sportovních soutěží na II.pololetí  

     Březen – Jarní turnaj ve streetbalu – IV. + V. ročníky – zajišťuje Mgr. Stachová  

      Duben – Velikonoční turnaj ve vybíjené – IV. + V.+ VI.ročníky  

- Velikonoční turnaj ve florbale – VII.- IX.ročníky  

      Červen – Sportovní den – organizaci zajišťuje p. Hromádko  

       Další návrhy: Turnaj ve stolním fotbálku, Turnaj ve volejbale, Šachový turnaj  

2.   Návrhy netradičních dnů na II.pololetí  

     V rámci projektu Hrdá škola – Den bláznivých účesů je z důvodu prázdnin  

      přesunut na pátek 24.2.2023  

      Návrh : Žákovský parlament žádá o podporu vedení školy zařadit na II.stupni Den 

      Naruby ( v rámci Dnu učitelů – žáci si mohou vyzkoušet práci učitelů)  

3. Rozhlasové vysílání  

     Sv.Valentýn  -   10.2.2023 – VII.A.- z důvodu LVK nebude realizováno  

     Den učitelů –  VI.A. 

     Velikonoce – IV.A  

     Den vítězství – VIII.A 

     Den Země – VI.B 

4. Školní ples – jen pro žáky II.stupně 

- K návrhům  nebyly žádné připomínky 

- Pro bylo 11 zástupců ŽP, 1byl proti, 5 se zdrželo hlasování  

- Termín: 24.3. 2023    

5. Dotazy k vedení školy 

1. Bylo by možné vyměnit interaktivní tabuli v IX.B?  



2. Dojde k nějaké realizaci návrhů úpravy školy v rámci projektu Hrdá škola – viz. zápis ŽP 
z listopadu 2022?  

Může se na něčem podílet i ŽP ?  

6. Různé     

     Návrh realizovat projektový den v VIII.ročnících – Moje budoucí povolání (květen 2023)  

      Další termín schůzky: 9.3. 2023  

    Zapsala: Mgr. Hanušová                            V Kralupech dne 10.2.2023     


